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Zostań darczyńcą książki Marty Kwaśnickiej

Teologia Polityczna rozwija działalność wydawniczą. Obok nowych,

zapowiadanych od dawna tytułów, które trafiają do dystrybucji, takich

jak monografie Carla Schmitta i ks. Eugeniusza Dąbrowskiego, a także

„Świat Polis” Erica Voegelina, który w dystrybucji pojawi się pewnie w

maju, niedługo wśród autorów Teologii Politycznej pojawią się nowe

twarze: Andrzej Dobosz i Marta Kwaśnicka.



Tym razem zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o

wsparcie książki Marty Kwaśnickiej „Krew z mlekiem”.

Koszty, które musi ponosić wydawca ambitnych, często filozoficznych,

trunych tytułów, wprowadzając je na rynek, są tak duże, że ewentualne

zyski ze sprzedaży książek nie są w stanie ich zrekompensować.

Dlatego prosimy Państwa o pomoc. Każda, nawet niewielka wpłata,

może sprawić, że Teologia Polityczna będzie bliżej wydania zbioru

esejów Marty Kwaśnickiej, otwierających nową serię, w której

planowane są publikacje m.in. Jakuba Lubelskiego, Tomasza

Rowińskiego, Adrian Sinkowskiego, Pawła Rojka.

Dotąd udało się nam wykonać redakcję, skład, korektę książki. Aby

„Krew z mlekiem” mogła ukazać się drukiem, potrzebna jest druga

korekta, projekt okładki, a także druk – fundusze niezbędne do

zamknięcia projektu to 5370 zł.

Dlatego każdy, kto wspierając publikację Marty Kwaśnickiej,

dokona wpłaty w wysokości 50 zł lub wyższej, otrzyma publikację

gratis. Dziękujemy za każdą, nawet niedużą wpłatę!
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Kwaśnicka pisze we wstępie do książki:

Polacy są skrzyżowaniem tyleż Wschodu z Zachodem, ileż Północy z

Południem. Moja książka nawiązuje raczej do tego drugiego przecięcia;

o kulturze Europy staram się pisać właśnie z takiej perspektywy.

Jesteśmy krajem północnym, puszczańskim, o rzymskiej tożsamości. W

naszej literaturze istnieje wielu autorów opisujących z upodobaniem

życie w krajach śródziemnomorskich, szukających tam uparcie

własnych korzeni. Polaków zbyt długo umieszczano na Wschodzie, poza

zasięgiem właściwej Europy − kochali ją więc, zwłaszcza w jej

południowym wydaniu, uczuciem namiętnym i często

nieodwzajemnionym. Ponieważ z urodzenia byli ludźmi Północy,

opisywali wdzięki klasycznej Europy w setkach książek, a spod ich

piórami polszczyzna nabierała nowych cech, niezwykle zmysłowych.

Chociaż od dawna wiadomo, że nie ma jednego europejskiego sposobu

pisania o antyku czy o wielkich klasykach kultury, to można jednak

powiedzieć z całą pewnością, że wytworzył się już sposób specyficznie

polski.

Teksty autorki można też znaleźć tutaj:
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sami/
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http://www.teologiapolityczna.pl/marta-kwasnicka-jadwiga-za-malo-

marty/

Marta Kwaśnicka (ur. 1981) - wykładowca akademicki, dziennikarz.

Pisze popularnego bloga o kulturze (kwasnicka.kresy.pl). Autorka i

współautorka dwóch monografii o dziejach Towarzystwa Jezusowego.

Naukowo zajmuje się m.in. kulturą redukcji jezuickich. Wieloletnia

współpracowniczka portali PolskieRadio.pl, Rebelya.pl i Kresy.pl,

publikowała także m.in. w pismach "Czterdzieści i Cztery", "Fronda" i

"Pressje". Mieszka w Krakowie.
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